

公益事業事業区分資金収支内訳表

(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		宮城県社会福祉協議会										合計	内部取引消去	事業区分合計		
		七ツ森希望の家	介護研修センター	中国帰国者支援事業	介護福祉士等修学資金貸付事業	SUN777事業	保育士修学資金等貸付事業	児童養護施設退所者等に対する自立	ひとり親家庭高等職業訓練促進資金	援護寮(公益)	福祉系高校修学資金貸付事業				介護分野就職支援金貸付事業	
事業活動による収支	収入															
	受託金収入	123,510,165	41,617,605	37,982,611	0	0	0	0	0	23,351,295	0	0	226,461,676	0	226,461,676	
	事業収入	0	2,288,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,288,000	0	2,288,000	
	障害福祉サービス等事業収入	328,010	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	328,010	0	328,010	
	その他の収入	0	47,500	0	32,835,958	0	25,421,410	213,000	141,994	0	0	400,000	59,059,862	0	59,059,862	
	受取利息配当金収入	0	0	0	6,000	0	0	0	0	0	0	0	6,000	0	6,000	
	事業活動収入計(1)	123,838,175	43,953,105	37,982,611	32,841,958	0	25,421,410	213,000	141,994	23,351,295	0	400,000	288,143,548	0	288,143,548	
	支出															
	人件費支出	96,190,764	25,461,017	16,135,547	9,786,808	0	6,376,854	2,407,483	2,407,438	17,624,750	2,211,260	2,211,278	180,813,199	0	180,813,199	
	事業費支出	9,240,071	9,461,881	9,005,511	144,313,053	0	132,269,720	21,672,925	5,131,295	1,555,533	2,870,773	4,938,439	340,459,201	0	340,459,201	
事務費支出	16,460,677	6,132,801	12,192,813	0	0	0	0	0	4,171,012	0	0	38,957,303	0	38,957,303		
事業活動支出計(2)	121,891,512	41,055,699	37,333,871	154,099,861	0	138,646,574	24,080,408	7,538,733	23,351,295	5,082,033	7,149,717	560,229,703	0	560,229,703		
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	1,946,663	2,897,406	648,740	△121,257,903	0	△113,225,164	△23,867,408	△7,396,739	0	△5,082,033	△6,749,717	△272,086,155	0	△272,086,155		
施設整備等による収支	収入															
	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
	固定資産取得支出	0	418,000	0	148,500	0	0	0	0	0	0	0	566,500	0	566,500	
	施設整備等支出計(5)	0	418,000	0	148,500	0	0	0	0	0	0	0	566,500	0	566,500	
施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	△418,000	0	△148,500	0	0	0	0	0	0	0	△566,500	0	△566,500		
その他の活動による収支	収入															
	積立資産取崩収入	0	418,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	418,000	0	418,000	
	事業区分間繰入金収入	1,356,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,356,800	0	1,356,800	
	拠点区分間繰入金収入	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	その他の活動による収入	0	0	0	0	0	202,866,000	0	0	0	5,940,000	5,940,000	213,806,000	△534,158	213,806,000	
	その他の活動による収入計(7)	1,356,800	418,000	0	0	0	202,866,000	0	0	0	5,075,982	6,398,176	216,114,958	△534,158	215,580,800	
	事業区分間繰入金支出	5,297,000	4,285,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,582,000	0	9,582,000	
拠点区分間繰入金支出	0	0	0	534,158	0	0	0	0	0	0	0	534,158	△534,158	0		
その他の活動支出計(8)	5,297,000	4,285,000	0	534,158	0	0	0	0	0	0	0	10,116,158	△534,158	9,582,000		
その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△3,940,200	△3,867,000	0	△534,158	0	202,866,000	0	0	0	5,075,982	6,398,176	205,998,800	0	205,998,800		
当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	△1,993,537	△1,387,594	648,740	△121,940,561	0	89,640,836	△23,867,408	△7,396,739	0	△6,051	△351,541	△66,653,855	0	△66,653,855		
前期末支払資金残高(11)	11,326,338	11,067,730	974,009	1,100,630,382	0	371,131,197	66,524,089	55,844,346	0	6,051	351,541	1,617,855,683	0	1,617,855,683		
当期末支払資金残高(10)+(11)	9,332,801	9,680,136	1,622,749	978,689,821	0	460,772,033	42,656,681	48,447,607	0	0	0	1,551,201,828	0	1,551,201,828		